PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2014
                                        г. Норильск

                        № 439
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 30.04.2009 № 219
В целях совершенствования работы по оказанию социальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок оказания единовременной материальной помощи одиноким матерям, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 30.04.2009 № 219 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. в абзаце шестом пункта 1.2 Порядка слова «3-х лет» заменить словами «6-ти месяцев»;
1.2.
дополнить пункт 1.5 Порядка абзацем вторым следующего содержания:
«Единовременная материальная помощь выплачивается, если обращение за ней последовало не позднее 6 месяцев со дня рождения ребенка.».

1.3.
абзац четвертый пункта 2.2 Порядка изложить в следующей редакции:

«- свидетельство о рождении ребенка (возраст ребенка до 6 месяцев) в случае внесения в свидетельство о рождении сведений об отце по заявлению материи, дополнительно предоставляется справка (Ф № 25)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
И.о. Руководителя Администрации города Норильска
                   А.П. Митленко